
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 18η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.912/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 25-6-2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ: 751270/20-6-2024 πρόσκληση του Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα 
στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 20-6-2024, σε συνδυασμό με την 
υπ’ αρ.  753479/21-6-2024 ορθή επανάληψη αυτής, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στις 21-6-2024. 
 

Θέμα 14ο  
Έγκριση του από 12-06-2024 Πρακτικού της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής 
Συμβάσεων Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών της Π.Ε.Α.Α. περί αντικατάστασης είδους της 
υπ΄ αρ. 32/2024 Σύμβασης (ΑΔΑΜ: 2454MV01410535) της εταιρείας «Γ.Σ. ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ – Ν.Ι. 
ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» . 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Βλάχου Γεωργία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Γεράκη Αικατερίνη 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Γώγος Χρήστος 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 

• Αγγέλης Σπυρίδων 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Σαργκάνης Νικόλαος (Νίκος) 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα. Αργυροπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

ΑΔΑ: 6ΑΓΝ7Λ7-Υ76



 

 2 

1. Τον Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

2. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικά τα άρθρα 132, 
206 και 207  

3. Τον Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

4. Τον Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ τ. Α’ 163/6.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών»,  

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες»,  

7. Την Κατευθυντήρια Οδηγία 22 (απόφαση 44/09-06-2017 της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων) ΘΕΜΑ: “Τροποποίηση των συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους” (ΑΔΑ: 
7ΜΥΤΟΞΤΒ-ΖΓΖ),  

8. Την υπ’αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής.», 

9. Την υπ’αρ.18641/05-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με 
θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών», 

10. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 126895/31-1-2024 (ΦΕΚ Β΄/740) Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερειάρχες, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και 
σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας 
Αττικής», όπως τροποποιήθηκε – συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. πρωτ. 212667/16-2-
2024όμοια, 

11. Την υπ’αρ. 377930/22-3-2024 (ΑΔΑ:Ψ5ΓΕ7Λ7-Δ5Γ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με 
θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερειάρχες, 
σε Περιφερειακούς Συμβούλους και Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών 
Διευθύνσεων και Αυτοτελών Τμημάτων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους 
Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 
2121/τ.Β΄/7-4-2024),όπως διορθώθηκε  και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2241/τ. Β’/15-04-2024, 

12. Την υπ’αρ.186/2022 (ΑΔΑ: 9Β207Λ7-Υ91) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
περί Έγκρισης Προγράμματος Προμηθειών – Παροχής Υπηρεσιών Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2023, 

13. Την υπ΄αρ. 481/2023 (ΑΔΑ: ΩΖ237Λ7-ΣΘΛ) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
με θέμα Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2024 και την υπ΄αρ.πρωτ.102329/29-12-2023 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί επικύρωσης του προϋπολογισμού έτους 2024,  

14. Την υπ΄αρ. 48/2024 (ΑΔΑ: ΨΟΥΦ7Λ7-Ξ7Ξ) Απόφασης Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής περί 
1ης τροποποίησης του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 και την με αρ. πρωτ. 
31275/10-04-2024 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής ελέγχου νομιμότητας της 
υπ΄ αρ. 48/2024 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής,  

15. Την υπ΄ αριθμ. 70/2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
6Θ767Λ7-37Η) περί Συγκρότησης: Α. Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών, καθώς και 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α. για χρονικό διάστημα από 01-03-2024 έως και 28-
02-2025, Β. Τριμελούς Επιτροπής παρακολούθησης και Παραλαβής συμβάσεων προμηθειών 

ΑΔΑ: 6ΑΓΝ7Λ7-Υ76



 

 3 

και παροχής υπηρεσιών της Π.Ε.Α.Α. για χρονικό διάστημα από 15-02-2024 έως και 14-02-
2025, 

16. Την υπ. αριθμ. 10542/04-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΡΝ87Λ7-8ΧΜ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, η 
οποία καταχωρήθηκε με α/α 1181 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης 
Οικονομικής Διαχείρισης – Τμήματος Δημοσιονομικών Δεσμεύσεων,  

17. Την υπ΄αρ. 8/2023 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 23PROC013906585) για τον «Ηλεκτρονικό, Ανοικτό 
Διαγωνισμό για την Προμήθεια Μηχανημάτων Φωτοαντιγραφής, Πολυμηχανημάτων, 
Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού για τις Υπηρεσίες της 
Π.Ε.Α.Α., τη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής» 

18. Την υπ’ αρ. 328/2024 (ΑΔΑ:6Ν617Λ7-ΩΝ2 & ΑΔΑΜ: 24AWRD014466617) Απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής, με την οποία κατακυρώθηκαν τα αποτελέσματα των τμημάτων 3 και 
4, στο πλαίσιο της ανωτέρω διακήρυξης, στην εταιρεία Γ.Σ. ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ- Ν.Ι. ΚΩΣΤΑΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ,  

19. Την υπ’ αρ. 32/2024 Σύμβαση (ΑΔΑΜ 24SYMV014510535) με την εταιρεία «Γ.Σ. 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ – Ν.Ι. ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣΕΥΘΥΝΗΣ» με αντικείμενο την 
προμήθεια Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού (Τμήματα 3 και 4) 
για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, 

20. To υπ’ αρ. πρωτ. 700917/11-06-2024 αίτημα της εταιρείας «Γ.Σ. ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ – Ν.Ι. 
ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣΕΥΘΥΝΗΣ», με το οποίο ζητείται η αντικατάσταση 
του Videoprojector(α/α είδους 6, του τμήματος 3, της υπ’ αριθμ. 32/2024 Σύμβασης) μοντέλου 
BENQEX600, με νεότερο μοντέλο VIEWSONICLS610HDH, λόγω κατάργησης του αρχικώς 
προσφερόμενου, χωρίς να μεταβληθεί η τιμή, προκειμένου να ολοκληρωθεί ομαλά η σύμβαση, 
που συνοδεύεται από δήλωση του επίσημου αντιπροσώπου του προμηθευόμενου είδους στην 
Ελλάδα περί κατάργησής του, 

21. Το υπ’ αρ. πρωτ. 704078/11-06-2024έγγραφό μας προς την Πρόεδρο της Επιτροπής 
Παρακολούθησης και Παραλαβής Συμβάσεων Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών της 
Π.Ε.Α.Α. με το οποίο της διαβιβάσαμε το εν λόγω αίτημα αντικατάστασης είδους προκειμένου 
να γνωμοδοτήσεισχετικά,  

22. Το από 12-06-2024Πρακτικό Αντικατάστασης είδους της Επιτροπής παρακολούθησης και 
Παραλαβής συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών της Π.Ε.Α.Α., με το οποίο 
γνωμοδότησε τα κάτωθι: 
 

[ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΙΔΟΥΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
Σήμερα, 12/06/2024, ημέρα Τετάρτη συνήλθε σε συνεδρίαση η Επιτροπή Παρακολούθησης και 
Παραλαβής Συμβάσεων Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών της ΠΕΑΑ, η οποία συγκροτήθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 70/2024 (ΑΔΑ: 6Θ767Λ7-37Η) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής. Η συνεδρίαση αφορά στην αντικατάσταση είδους (VideoProjector) του 
Τμήματος 3 της υπ’ αριθμ. 32/2024 Σύμβασης της εταιρείας «Γ.Σ. ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ – Ν.Ι. 
ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ», λόγω κατάργησης του μοντέλου σύμφωνα 
με την παρ. 6.8 της υπ’ αριθμ. 08/2023 Διακήρυξης.  
 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες τα μέλη της επιτροπής : 

1. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, Πρόεδρος. 
2. ΤΕΡΛΕΓΚΑ ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ, ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Μέλος. 
3. ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Μέλος. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  
 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  
-  Τα αναφερόμενα στην παρ. 6.8 της υπ’ αριθμ. 08/2023 Διακήρυξης «Επικαιροποίηση 

τεχνικών προδιαγραφών κατά την εκτέλεση της σύμβασης» 
- Την υπ’ αριθμ. 32/2024 Σύμβαση (ΑΔΑΜ: 2454MV01410535) της εταιρείας «Γ.Σ. 

ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ – Ν.Ι. ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣΕΥΘΥΝΗΣ» με αντικείμενο 
την προμήθεια Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού (Τμήματα 3 

ΑΔΑ: 6ΑΓΝ7Λ7-Υ76



 

 4 

και 4) για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής. 

-  Το υπ’ αριθμ. 700917/11-06-2024 αίτημα της εταιρείας «Γ.Σ. ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ – Ν.Ι. 
ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣΕΥΘΥΝΗΣ» με το οποίο ζητείται η αντικατάσταση 
του Videoprojector (α/α είδους 6, του τμήματος 3, της υπ’ αριθμ. 32/2024 Σύμβασης) 
μοντέλου BENQEX600, με νεότερο μοντέλο VIEWSONICLS610HDH, λόγω κατάργησης του 
αρχικώς προσφερόμενου, χωρίς να μεταβληθεί η τιμή. 

- Το γεγονός ότι από τα τεχνικά φυλλάδια των δύο Videoprojector (παλιού και νεότερου) που 
προσκομίσθηκαν από την εταιρεία «Γ.Σ. ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ – Ν.Ι. ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣΕΥΘΥΝΗΣ» προκύπτει ότι το νέο μοντέλο είναι ισοδύναμο με το αρχικώς 
προσφερόμενο. 

- Το ηλεκτρονικό μήνυμα του Τμήματος Δ’ Πληροφορικής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με 
τη σύμφωνη γνώμη τους για την αντικατάσταση του VideoProjector.  

 
γνωμοδοτεί 

 
   θετικά για την αντικατάσταση του VideoProjector μοντέλου BENQEX600, με νεότερο μοντέλο 

VIEWSONICLS610HDH, λόγω κατάργησης του αρχικώς προσφερόμενου, χωρίς να 
μεταβληθεί η τιμή. ] 

23. Τα αναφερόμενα στην παράγραφο 6.8 της 8/2023 Διακήρυξης, σύμφωνα με την οποία:  
«Εφόσον, μετά τη σύναψη της σύμβασης έχουν αντικατασταθεί, από τον κατασκευαστή, κάποια 
εκ των προσφερόμενων αγαθών με νεότερα είδη/ μοντέλα / εκδόσεις, ο ανάδοχος υποβάλλει 
στην αναθέτουσα αρχή πρόταση επικαιροποίησης, η οποία υπόκειται στην έγκριση της 
αναθέτουσας αρχής, κατόπιν γνωμοδότησης της Επιτροπής Παρακολούθησης- Παραλαβής. Στο 
πλαίσιο της πρότασης επικαιροποίησης, τα αγαθά που θα αντικαταστήσουν εκείνα που 
προσφέρθηκαν και αξιολογήθηκαν πρέπει να είναι τουλάχιστον ισοδύναμα με τα προσφερθέντα. 
Εφόσον εγκριθεί η πρόταση, ο ανάδοχος υποχρεούται να προμηθεύσει τα επικαιροποιημένα 
αγαθά αντί των αρχικά προσφερθέντων, χωρίς πρόσθετη οικονομική επιβάρυνση της 
αναθέτουσας αρχής και χωρίς μεταβολή των όρων πληρωμής. Ο χρόνος παράδοσης των 
επικαιροποιημένων αγαθών, όπως έχει οριστεί στην παρ. 6.1.1. της παρούσας, εκκινεί από την 
κοινοποίηση της εγκριτικής απόφασης της αναθέτουσας αρχής στον ανάδοχο»,  

24. Τις διατάξεις του άρθρου132 του Ν. 4412/2016, περί τροποποίησης της σύμβασης 
 
    Εισηγούμαστε στην Περιφερειακή Επιτροπή: 

 
Τη λήψη απόφασης περί έγκρισης του από 12-06-2024 Πρακτικού Αντικατάστασης είδουςτης 
Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Συμβάσεων Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών 
της Π.Ε.Α.Α. και ως εκ τούτου τηναντικατάσταση του Videoprojector (α/α είδους 6, του 
τμήματος 3, της υπ’ αριθμ. 32/2024 Σύμβασης) μοντέλου BENQ EX600, με νεότερο μοντέλο 
VIEWSONIC LS610HDH, λόγω κατάργησης του αρχικώς προσφερόμενου, χωρίς να μεταβληθεί η 
τιμή και τηντροποποίηση της υπ΄αριθμ. 32/2024 Σύμβασης (ΑΔΑΜ 24SYMV014510535)της 
εταιρείας «Γ.Σ. ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ – Ν.Ι. ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» κατά 
το άρθρο 132 του Ν. 4412/2016,σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 
 
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αρ. 32/2024 Σύμβασης. 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
 

Την έγκριση του από 12-06-2024 Πρακτικού Αντικατάστασης είδουςτης Επιτροπής 
Παρακολούθησης και Παραλαβής Συμβάσεων Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών της Π.Ε.Α.Α. 
και ως εκ τούτου την αντικατάσταση του Videoprojector (α/α είδους 6, του τμήματος 3, της υπ’ 
αριθμ. 32/2024 Σύμβασης) μοντέλου BENQ EX600, με νεότερο μοντέλο VIEWSONIC LS610HDH, 
λόγω κατάργησης του αρχικώς προσφερόμενου, χωρίς να μεταβληθεί η τιμή και την 

ΑΔΑ: 6ΑΓΝ7Λ7-Υ76



 

 5 

τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 32/2024 Σύμβασης (ΑΔΑΜ 24SYMV014510535)της εταιρείας «Γ.Σ. 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ – Ν.Ι. ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» κατά το άρθρο 132 
του Ν. 4412/2016. 
 
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αρ. 32/2024 Σύμβασης. 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Βλάχου Γεωργία 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γώγος Χρήστος 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 
Αγγέλης Σπυρίδων 

 
 

ΑΔΑ: 6ΑΓΝ7Λ7-Υ76


		2024-06-26T13:33:24+0300
	Athens




